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品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価

350

650

300

2200

1800

6800

1300

1800

1000

4500

（各）

（各）

300

500

500

FD20

FD49

FZW13

FZW15

FZW18

KC45

SPW51

TRW1C

1295
KP/KY

1706

1707

エンジンマウント
Engine Mount
フライホイール（CZ-R）
Flywheel (CZ-R)

FZ62 スパーギヤ（39T）
Spur Gear (39T)
スチールデフベベルギヤ
Steel Differential Bevel Gear
スチールデフピニオンギヤ
Steel Differential Pinion Gear

スペシャルクラッチ
Special Clutch
ステンレスディスクローター
Stainless Disk Rotor
SPメインシャシー
Special Main Chassis

5.8mmボールエンド
5.8mm Ball End
カラーアンテナ（ピンク）
Color Antenna (Pink)
カラーアンテナ（イエロー）
Color Antenna (Yellow)
カラーアンテナ（黒キャップ付）
Color Antenna (Black Cap)

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.
品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価

500

500

400

1000

1000

1000

1000

1000

1000

6800

1000

3800

2800

500

900

800

500

700

2000

900

1200

1710

1708

1795
KP/KY

BRG001

BRG002

BRG004

1948

39011

39308

39509

39641

39645

94402

96152

96154

96155

96421

96422

スペシャルアンテナホルダー
Special Antenna Holder
カラーシリコンチューブ
Color Silicone Tube

5x10mmベアリング
5x10mm Ball Bearing
5x8mmベアリング
5x8mm Ball Bearing
8x14mmベアリング
8x14mm Ball Bearing

エアークリーナーオイル
Air Cleaner Oil
スーパーチューンドサイレンサーRセット
Super Tuned Silencer R Set
燃料フィルター（M）
Fuel Filter (M)
スチールファイナルデフケース
Steel Final Differential Case
クーリングファンセット
Cooling Fan Set
エアークリーナー
Air Cleaner

ロックタイト（中強度）
Loctite (medium strength)

クイックフュールポンプ（250cc）
Quick Fill Fuel Bottle (250cc)
クイックフュールポンプ（500cc）
Quick Fill Fuel Bottle (500cc)

96625 SPベアリングリキッド
SP Bearing Liquid

96981 モリブデングリススプレー
Molybden Grease Spray

200
（一律）

200
（一律）

別売エンジン取り付け用
for optional engine
O.S.エンジンCV系用
for O.S. CV type engine

強化タイプギヤ
strengthened gear
強化タイプギヤ
strengthened gear

ハイパフォーマンスディスクローター
high performance disk rotor

エンジンの性能を引き出すマフラーセット
Gives an increase in engine power.

蛍光ピンク/蛍光イエロー
Fluorescent Pink / Fluorescent Yellow

蛍光ピンク/蛍光イエロー
Fluorescent Pink / Fluorescent Yellow

4個入
4 pcs.
4個入
4 pcs.
4個入
4 pcs.

350XR36 サーボセイバー
Servo Saver

No.39655と併用
Ues with No.39655

No.XR36と併用
Ues with No.XR36

60039655 スペシャルユニクランク
Special Unicrank 

燃料のゴミをシャットアウト
Shuts out dirt from fuel

アルミ製
aluminum

ネジの緩み防止
Screw cement.

給油ポンプ
aid for fueling
給油ポンプ
aid for fueling

スチールデフギヤセット
Steel Differential Gear Set

IFW122 SPブレーキディスク
SP Brake Disk

スチールタイプデフギヤ一式
Steel type Differential Gear

オプションパーツ OPTIONAL PARTS

     と交換
instead of     .
143

143

     と交換
instead of     .

4000

3000

3500

300

300

550

550

550

550

1200

TRW2 ベアリングセット
Ball Bearing Set

TRW6 ユニバーサルスイングシャフト（94.5）
Universal Swingshaft (94.5)

W5183 ツインキャッププロショック（L）
Twin Cap Pro Shock (L)

W5183
-03

W5183
-04

W5183
-60

W5183
-65

W5183
-75

W5183
-80

W6005

スプリング（L）＃50
Spring (L) #50
スプリング（L）＃70
Spring (L) #70
スプリング（L）＃60
Spring (L) #60
スプリング（L）＃65
Spring (L) #65
スプリング（L）＃75
Spring (L) #75
スプリング（L）＃80
Spring (L) #80
チタンコーティングダンパーシャフト
Titanium Coated Shock Shaft

5x10mm 12個. 8x14mm 6個 
5x10mm 12 pcs. 8x14mm 6pcs.

2本入 
2 pcs. 

2個入 
2 pcs. 
2個入 
2 pcs. 

2本入 
2 pcs. 
2本入 
2 pcs. 
2本入 
2 pcs. 
2本入 
2 pcs. 
2本入 
2 pcs. 
2本入 
2 pcs. 

115
115

     と交換
instead of     .
58

58
     と交換
instead of     .
58

58
     と交換
instead of     .
58

58

     ,     ,     ,      と交換
instead of     ,    ,    ,    .
84 85 86 87

84 85 86 87

各800 各800

96501
96502
96503
96504
96505

96508

96509

#1000
#3000
#5000

#15000
#30000

デフギヤグリス
Differential 
 Gear Grease

HGジョイントグリス
HG Joint Grease

ワンウェイベアリンググリス
Oneway Bearing Grease

96601 シリコンオイル（100）
Silicone Oil (100)

シリコンオイル（400）
Silicone Oil (400)

シリコンオイル（800）
Silicone Oil (800)

シリコンオイル（150）
Silicone Oil (150)
シリコンオイル（200）
Silicone Oil (200)
シリコンオイル（250）
Silicone Oil (250)
シリコンオイル（300）
Silicone Oil (300)
シリコンオイル（350）
Silicone Oil (350)

96602

96603

各600 200
（一律）

ダンパー用
for shocks.

96604

96605

96606

品番
No.

パーツ名
Part Names

内容
Qty.

★発送
手数料

★定価

96607

シリコンオイル（1000）
Silicone Oil (1000)
シリコンオイル（2000）
Silicone Oil (2000)
シリコンオイル（3000）
Silicone Oil (3000)
シリコンオイル（4000）
Silicone Oil (4000)

シリコンオイル（500）
Silicone Oil (500)96608

シリコンオイル（600）
Silicone Oil (600)96609

各600 各600200
（一律）

ダンパー用
for shocks.

96610

96531

96752

96753

96754

品番
No.

パーツ名
Part Names

内容
Qty.

★発送
手数料

★定価

デフ用
for diffs.

デフ用
for diffs.

シリコンオイル（5000）
Silicone Oil (5000)
シリコンオイル（6000）
Silicone Oil (6000)

シリコンオイル（7000）
Silicone Oil (7000)
シリコンオイル（10000）
Silicone Oil (10000)
シリコンオイル（30000）
Silicone Oil (30000)

シリコンオイル（50000）
Silicone Oil (50000)
シリコンオイル（100000）
Silicone Oil (100000)

シリコンオイル（40000）
Silicone Oil (40000)

96755

200
（一律）

96756

96757

96961

96962

96963

96964

96965

品番
No.

パーツ名
Part Names

内容
Qty.

★発送
手数料

★定価

2500

2800

8000

600

750

1800

1900

3800

2500

800

700

400

400

1800

1200

39648

39673

39712

39735

695141

695142

71161

74901
-14BL

80312

87651

スペシャルエンジンマウント
Special Engine Mount

ベスペル¨クラッチシュー
Vespel¨ Clutch Shoe
SCスーパーチューンドマフラー
Spring Connect Super Tuned Muffler
サーボセイバー強化スプリング
Servo Saver Reinforcing Spring

6v X-FORCE 600ニカドバッテリー
6v X-FORCE 600 Ni-Cd Battery
SPシリンダーヘッド（GS-15R）
SP Cylinder Head (GS-15R)
ロッキングジグ&レンチ
Locking Jig & Wrench

メンテナンススタンド
Maintenance Stand

ホイール（蛍光イエロー）
Wheel (Fluorescent Yellow)
ホイール（ホワイト）
Wheel (White)

92213

92655
W

92655
KY

燃料チューブ（2.4x6x1000mm）
Fuel Tube (2.4x6x1000mm)

高耐久クラッチシュー
High strength clutch shoe
スプリングコネクトタイプ
spring connect type

十字レンチ+クランクロック
Cross wrench + plug locker.

     と交換
instead of     .
41

41

O.S.エンジン搭載用
When Mounting O.S. Engines

受信機用電源
for receiver
GS-15R用
for GS-15R.

80951B フライホイールレンチ
Flywheel Wrench

DC急速充電器（スパークブースター用）
DC Quick Charger (for Spark Booster)

スパークブースター
Spark Booster

695049 SPマフラーバンドセット
SP Muffler Band Set

Kyoshoスペシャルプライマー（220ml）
Kyosho Special Primer (220ml)

Kyoshoスペシャルグルー（14g）
Kyosho Special Glue (14g)

シリコンシール
Silicone Seal

96153 ネジレスキュー
Screw Rescure

26

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価

250

500

300

120

1100

300

300

900

350

400

250

300

180

300

580

400

600

300

200

750

1200

650

600

450

450

600

400

400

800

450

450

350

1300

350

1400

BS46

BS125

BV5

FD29

FD65

FT11

FZ10

FZ13

FZ58

FZ63

FZ64

FZ70

LA28

LA43

LD70

GT5

OT5

OT28

TR1C

TR2

TR3

TR4

TR5

TR6

TR10B

TR11

TR13

TR14

TR15

TR16

TR17

1701
KP/KY

1700
KP/KY

6.8mmボール
6.8mm Ball
クラッチシュー（DX）
Clutch Shoe (DX)
サーボセイバー
Servo Saver
燃料チューブ
Fuel Tube
GP用リンケージセット
Linkage Set (for GP cars)
ナックルアーム
Knuckle Arm
ギヤボックス
Gear Box
ファイナルデフケース
Final Differential Case
センターバルクヘッド
Center Bulkhead
ディスクホルダー
Disk Holder
スパーギヤシャフト
Spur Gear Shaft
ブレーキレバー
Brake Lever
リヤハブキャリア
Rear Hub Carrier
5.8mmボールエンド
5.8mm Ball End
クラッチベアリング
Clutch Bearing
パイロットシャフト
Pilot Shaft

ジョイント
Joint

Oリング（P3／ブラック）
O-ring (P3 / Black)

デフギヤセット
Differential Gear Set

メインシャシー
Main Chassis
フロントバルクセット
Front Bulk Set
リヤバルクセット
Rear Bulk Set
バンパー,ウイングセット
Bumper, Wing Set

ウイングステー
Wing Stay

ステアリングプレートセット
Steering Plate Set
メカボックス
Receiver Box
バンパー,リヤボディマウント
Bumper, Rear Body Mount
ホイールシャフト
Wheel Shaft
ロングサスアーム     
Long Suspension Arm     
スイングシャフト（95）     
Swingshaft (95)     
アジャストロッドセット     
Adjust Rod Set     
スパーギヤ（42T）     
Spur Gear (42T)    
スパイクタイヤ     
Spike Tire     

TR18 インナースポンジ     
Inner Sponge     

TR19 オイルダンパーセット
Oil Shock Set     

9 x 10

23 x 424 25 2726 x 1

46 x 1

62 67 x 260 66 x 4

144 x 1143 x 2

22 59 63 6461 x 1

106 107 x 1

5 6 x 1

101 105 111

116 120 122121 x 1

124 x 1

104 117 x 1

65 123 125 x 1

146 148 x 1

18 19 x 1

29 x 12

142 x 1

108 x 2

OR111B EGボディアタッチメント
EG Body Attachment

170 x 1 171 x 2
183 184 185 186 x 4

134 x 10

250RM11 エアーフィルター（AB15）
Air Filter (AB15)

104 x 4102 103 x 2

  167  x 2  162    163    166  

x 2  160  

  165  x 4  164    168  x 2

  191    192  x 1

x 2  187  

x 2

x 2 x 4

  188  

  44    172    173    175    176    174  
  177    178    179    180    181  

54 x 4

115 x 1

2 x 2

113 114 133132 x 1

84 85 8786 x 1

76 131130 x 1

34 x 232 3533 x 1

177 x 1 x 2

55 56 x 1

31 x 228 126 x 1

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.
品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価

7 x 8

129 x 2

200

700

400

250

180（各）

（各）

500

400

600

2500

2200

200

13000

300

300

600

1000

200

800

300

500

300

400

500

200

400

1200

600

500

1284

1245-073

1296

1705

1916

1918

6591

74901

92031

92041

92301

92418

92601
BK

92636

92645

92696

92843

92846

92971

92972

5.8mmピロボール
5.8mm Pillow Ball

5.8mmスイングシャフト（73mm）
5.8mm Swingshaft (73mm)

6.8mmボールエンド
6.8mm Ball End

蛍光ストラップ（M）
Fluorescent Strap (M)

蛍光ストラップ（S）
Fluorescent Strap (S)

アンテナパイプ（白）
Color Antenna (White)
5x10mmメタル
5x10mm Metal Bushing
8x14mmメタル
8x14mm Metal Bushing

マフラーガスケット
Muffler Gasket

39179 ボディ（スカイラインGT-R）
Body (Skyline GT-R)

39248-1 デカール（ザナヴィニスモ）
Decal (XANAVI NISMO)

GS15Rエンジン
GS15R Engine
3x72mmロッド
3x72mm Rod

フライホイール
Flywheel92070

マフラーポストセット
Muffler Post Set 

燃料タンク 75cc
75cc Fuel Tank
スクリューハブピン
Screw Hub Pin
耐熱マフラージョイントパイプ
Heat-resistant Muffler Joining Pipe

92638 スナップピン
Snap Pin

7.8mm座付ボール
7.8mm Flanged Ball

ディスクブレーキパッド
Disk Brake Pads

92655
GM

ホイール（ガンメタリック）
Wheel (Gun Metallic)

スイングシャフト（OT6）
Swingshaft (OT6)

スチールドライブワッシャー
Steel Drive Washer

7.8mmボール
7.8mm Ball
SSチューンドマフラー
SS Tuned Muffler
マニホールド
Manifold

96341 クラッチベル（12T）
Clutsh Bell (12T)

8 x 12

49 x 10

72 x 10

58 x 6

3 x 10

109 110 x 10

47 x 5

150 x 1

141 x 1

70 x 2

52 53 x 1

45 x 1

21 x 4

50 x 2

57 x 10

15 x 4

128 x 2

189

190

127 x 2

x 2

161 x 4

13 x 10

51 x 1

x 1

47 48 x 1

キットの部品の一部にはスペアパーツとして販売していない物があります。
京商ではオプションパーツを販売していますのでお買い求めください。

Some of the parts included are not available as spare parts.  Purchase 
optional parts instead.

200
（一律）

200
（一律）

112 x 1

スペアパーツ SPARE PARTS

ORG03BK

100

200

UM43

W5130

サーボセイバー強化リング
Servo Saver Reinforcing Ring
ダンパーエンド（M,L）
Shock End (M,L)

41 x 2

43 44 x 4
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THE  FINEST  RADIO  CONTROL  MODELS

京商株式会社
〒243-0034  神奈川県厚木市船子153

●ユ－ザ－相談室直通 電話 046-229-4115
お問い合わせは：月曜～金曜(祝祭日を除く)  10：00～18：00

PRINTED IN JAPAN61920212-2

メーカー指定の純正部品を使用して

　安全にR/Cを楽しみましょう。

1390        E10.0                                   6 pcs

1147      2.6x6・2.6x8・2.6x10・2.6x12           5 each
1148      3x6・3x8・3x10・3x12・3x14            5 each
1149      3x15・3x16・3x18・3x20                   5 each
1150      4x15・4x20・4x25                              5 each

1153      3x6・3x8・3x10                                  2 each
1154      4x8・4x10・4x12                                2 each

1157      2x8・2x10                                         10 each

1160      3x6・3x12・3x14・3x16                     3 each
1161      3x3・3x4・3x5・3x10                         3 each
1162      4x4・4x5・4x8・4x12                         3 each
1163      5x4・5x5・5x6                                    3 each
1164      5x30・5x40                                         3 each

1171      2mm・2.6mm                       10 each
1172      3mm・4mm                          10 each

1174      3mm                                     10 pcs
1175      4mm                                     10 pcs

1177      2.6mm                                    5 pcs
1178      3mm                                       5 pcs
1179      4mm                                       5 pcs

1180      4mm                                       5 pcs

サラタッピングビス
Flat Head Self-Tapping Screw ●200

フランジ付キャップビス
Flanged Cap Screw ●200

セットビス
Set Screw ●200

フランジ付ナット
Flanged Nut ●200

●200

1185      2mm・2.6mm・3mm           10 each
1186      4mm・5mm                         10 each

1380        E1.5                                   10 pcs

Eリング
E-ring ●150

サラ小丸ビス
     Screw ●200

ナット
Nut ●200

ナイロンナット
Nylon Nut ●200

フランジ付ナイロンナット
Flanged Nylon Nut

●200
ワッシャー
Washer

1381        E2.0                                   10 pcs
1382        E2.5                                   10 pcs
1383        E3.0                                   10 pcs
1384        E4.0                                   10 pcs
1385        E5.0                                   10 pcs
1386        E6.0                                   10 pcs
1387        E7.0                                     6 pcs

● FOR JAPANESE MARKET ONLY.

※ここに明記された以外のビス、ナット等は
『ユーザー相談室』にお問い合わせください。

1101      2x6・2x8・2x10・2x15                      5 each
1102      2.6x8・2.6x10・2.6x12・2.6x14        5 each
1103      3x4・3x6・3x8・3x10・3 x12            5 each
1104      3x14・3x16・3x18・3x20                  5 each
1105      4x6・4x8・4x10・4x12                      5 each
1106      3x22・3x24・3x26・3x28                  5 each

1110      2.6x4・2.6x6・2.6x8・2.6x12            5 each
1111      3x4・3x6・3x8・3x10・3x12             5 each
1112      3x14・3x16・3x18・3x20                  5 each
1113      4x6・4x8・4x10・4x12                      5 each
1114      3x22・3x25・3x28・3x30                  5 each
1115      4x15・4x18・4x20・4x22                  5 each

1118      2.6x8・2.6x10・2.6x12・2.6x14        5 each
1119      3x6・3x8・3x10・3x12                      5 each
1120      3x14・3x16・3x18・3x20                  5 each
1121      4x8・4x10・4x15・4x20                    5 each
1122      3x22・3x24・3x26・3x28                  5 each
1123      3x30・3x32・3x34・3x35                  5 each

1124      2x8・2x10・2x12・2x14                    2 each
1125      2.6x8・2.6x10・2.6x12・2.6x14        2 each
1126      3x8・3x10・3x12・3x14                    2 each
1127      3x15・3x16・3x18・3x20                  2 each
1128      3x25・3x30・3x35・3x40                  2 each
1129      4x10・4x15・4x20                             2 each
1130      4x25・4x28・4x30                             2 each
1131      4x35・4x40・4x45                             2 each

バインドビス
Bind Screw

●200

サラビス
Flat Head Screw ●200

キャップビス
Cap Screw ●200

ナベビス
Round Head Screw ●200

品番   　 　    サイズ（mm） 　        入数（各）
No.              Size (mm)             QUANTITY

1132      2x4・2x6・2x8・2x10                         5 each

ナベタッピングビス
Round Head Self-Tapping Screw ●200

1133      2.6x6・2.6x8・2.6x10・2.6x12           5 each
1134      3x6・3x8・3x10・3x12・3x14            5 each
1135      3x15・3x16・3x18・3x20                   5 each
1136      3x25・3x30・3x35                              5 each
1137      2.6x14・2.6x15・2.6x16・2.6x18     　　  5 each

バインドタッピングビス
Bind Self-Tapping Screw

●200

1140      2.6x6・2.6x8・2.6x10・2.6x12           5 each
1141      3x6・3x8・3x10・3x12・3x14            5 each
1142      3x15・3x16・3x18・3x20                   5 each
1143      4x10・4x15・4x18                              5 each

品番            サイズ（mm） 　　       入数（各）
No.              Size (mm)              QUANTITY

品番   　　     径　　　　　    入数（各）
No.            mm              QUANTITY

ビス・ナット類 SCREW・NUT etc. 


